Территориальная избирательная комиссия
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
3.09.2013 года № 2 6

Об отложении голосования на выборах депутата
Березкинского сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан первого созыва
по Березкинскому одномандатному ибирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 33 статьи 38 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

1. Отложить голосование на выборах депутата Березкинского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
первого созыва по Березкинскому одномандатному избирательному
избирательному округу № 9 для дополнительного выдвижения кандидатов и
осуществления последующих избирательных действий.

2. Назначить голосование на дополнительных выборах депутата
Березскинского сельского поселения Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан первого созыва по Березкинскому
одномандатному избирательному избирательному округу № 9 на 1 декабря
2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Высокогорские
вести».

решила:

Х.А.Хабибуллина

Л.Ш.Газизуллина